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Rotarypiiri – Distrikt – District 1430 https://rotary.fi/d1430/

HALLINTO

Piirineuvosto

Puheenjohtaja DG Pekka Intke, Mikkeli-Naisvuori

Mobile +358-45-263 0365

E-mail: pintke57@gmail.com

Jäsenet

Varakuvernööri – Vice Governor IPDG Teijo Räsänen, Kuopio

Mobile +358-500-672 173

E-mail: teijo.rasanen@icloud.com

DGE Maire Huopalainen Rantasalmi

Mobile +358-40 561 1612

E-mail: maire@huopalainen.net

PDG Kauko Salo, Joensuu Eteläinen

Mobile +358-45-666 6131

E-mail: kaukojsalo2@gmail.com

Piirisihteeri DGN  Raimo Hallman, Kuopio

Mobile: +358-45-271 2701

E-mail:  raimo.hallman@gmail.com

Piiriorganisaation tuki

SR jäsentietojärjestelmä ja My Rotary

Apulaiskuvernöörit ja klubit alueittain

Kymenlaakso Sami Bruun, Kotka-Langinkoski

Mobile +358 50 577 767 Mobile +358 50 577 767

E-mail: sami.bruun@gmail.com E-mail: sami.bruun@gmail.com

Alueen klubit Elimäki, Hamina, Karhula, Kotka, Kotka-

Langinkoski, Kotka-Ruotsinsalmi, Kouvola, 

Kuusankoski

Etelä-Karjala Mikko Arponen, Imatra

Mobile +358-40-761 0745

E-mail: mikkoarponen@gmail.com

Alueen klubit Imatra, Joutseno, Lappeenranta-Saimaa, 

Parikkala-Simpelejärvi

Pohjois-Karjala Juhana Kurki. Joensuu eteläinen

Mobile +358-50-401 8363

E-mail: juhana.kurki@telemail.fi



Alueen klubit Joensuu, Joensuu Eteläinen, Kitee, Lieksa, 

Outokumpu

Etelä-Savo Veli-Matti Luukkonen, Rantasalmi

Mobile +358-40-5466777

E-mail: vm@vmluukkonen.net

Alueen klubit Juva, Mikkeli-Sankt Michel, Mikkeli-Naisvuori, 

Pieksämäki, Pieksämäki-Veturi, Rantasalmi, 

Ristiina, Savonlinna

Pohjois-Savo Markku Jokela Kuopio-Veljmies

Mobile +358-40-708 8584

E-mail: jokelama@gmail.com

Alueen klubit Iisalmi, Iisalmi-Paloisvirta, Kiuruvesi, Kuopio, 

Kuopion Huomenklubi, Kuopio-Kallavesi, 

Kuopio-Puijo, Kuopio-Veljmies, Leppävirta, 

Suonenjoki, Warkaus

TOIMINTA - ACTIVITIES

Talouskomitea

Puheenjohtaja Ari Jussila, Kuopio-Veljmies

Mobile +358-40-571 902

E-mail: ajuxx@dnainternet.net

Jäsenet Aimo Turunen, Kitee

Mobile +358-400-275 928

E-mail: aimo.turunen49@gmail.com

Osmo Siira, Kuusankoski

Mobile +358-40-521 5955

E-mail: osmo.siira@cwan.fi

Jäsenyys, koulutus ja klubitoiminnan

kehittäminen

Puheenjohtaja Teijo Räsänen, Kuopio

Jäsenyyden  ja klubitoiminnan kehittäminen Mobile +358-500-672173

E-mail: teijo.rasanen@icloud.com

Koulutus, piirikouluttaja Maire Huopalainen Rantasalmi

Mobile +358-40 561 1612

E-mail: maire@huopalainen.net

Raimo Hallman

Mobile: +358-45-271 2701

E-mail:  raimo.hallman@gmail.com

Rotary Leadership Institute (RLI) koulutus



Nuorisopalvelu

Puheenjohtaja Paavo Rönkkö, Hamina

Mobile +358-40-507 6974

E-mail: ptronkko@gmail.com

Jäsenet Virve Eronen

Mobile +358-40-702 3329

E-mail:  virve.eronen.rye@gmail.com

Markus Harald, Leppävirta

Mobile +358-400-945 421

E-mail: markus.harald@pp.inet.fi

Jari Rautio, Mikkeli-Naisvuori

Mobile +358-40-057 5162

E-mail: jari.rotary@gmail.com

Immi Rönkkö, Hamina

Mobile +358-40-577 4461

E-mail: immi.ronkko@gmail.com

Rotaract / entiset vaihto-oppilaat Teemu Rissanen, Kuopio Huomenklubi

Mobile +358-41-315 0469

E-mail: teemu72@gmail.com

Piirin Rotaract edustaja Sini Miettinen

Kuninkaankatu 22 D 11 Kuopio

E-mail: sini_miettinen@hotmail.com

RYLA ja Matkalippu tulevaisuuteen Toivo Väisänen, Kuopio

Mobile +358-45-233 8868

E-mail: toivo.vaisanen@gmail.com

Rotarysäätiö Lauri Muona, Rantasalmi

Puheenjohtaja Mobile +358-50-449 4544

E-mail: lauri.muona@gmail.com

Apurahat Markku Jokela, Kuopio-Veljmies

(globaalit- ja piiri- ja klubiapurahat) Mobile +358-040-708 8584

E-mail: jokelama@gmail.com

Ammattikoulutustiimi VTT Vesa Martikkala, Joensuu Eteläinen

Mobile +358-50-540 3366

E-mail: vpmartikkala@gmail.com

PolioPlus Pekka Suhonen, Kuopio

Mobile: +358-45-800 3940

E-mail: pekkasuhonen@hotmail.com

Rauhanstipendit ja koulutusstipendit Lauri Muona, Rantasalmi

Mobile +358-50-449 4544

mailto:virve.eronen.rye@gmail.com


E-mail: lauri.muona@gmail.com

Säätiövarojen tilintarkastus ja valvonta Kari Hakkarainen, Kotka-Langinkoski

Mobile +358-440-652 593

E-mail: kaakon.tilintarkastus@gmail.com

Alf Lindström, Kotka-Langinkoski

Mobile +358-44-529 2648

E-mail: alf.lindstrom@kymp.net

Piirin ja klubien paikalliset projektit

Yhteinen Itämeri (The Baltic Sea)

Jäsenet Kauko Salo ja Osmo Siira

Saimaa-hanke

Puheenjohtaja Kauko Salo, Joensuu Eteläinen

Mobile +358-45-666 6131

E-mail: kaukojsalo2@gmail.com

jäsenet Teijo Räsänen, Kuopio

Mobile +358-500-672 173

E-mail: teijo.rasanen@icloud.com

Osmo Siira, Kuusankoski

Mobile +358-40-521 5955

E-mail: osmo.siira@cwan.fi

ShelterBox Olli Smolander, Lappeenranta-Saimaa

Mobile +358-50-567 5834

E-mail: olli.smolander@gmail.com

Julkisuuskuva ja viestintä Osmo Siira, Kuusankoski

Puheenjohtaja, Mobile +358-40-521 5955

Piirin ja klubien nettisivut, Facebook E-mail: osmo.siira@cwan.fi

Rotary näkyvyys, katunäkyvyys Amanda Kareenkoski, Kouvola

Mobile + 358-+358-40 6806775

E-mail: amanda.kareenkoski@creanda.fi

Rotarytapahtumat Pekka Intke

Mobile + 358-45-2630365

E-mail: pintke57@gmail.com

Olli Smolander, Lappeenranta-Saimaa

Mobile +358-50-567 5834

E-mail: olli.smolander@gmail.com

Kansainvälinen palvelu (ICC) Vesa Martikkala, Joensuu Eteläinen

Suomen Rotaryn Lääkäripankki Mobile +358-50-540 3366

E-mail: vpmartikkala@gmail.com



Ystävyysvaihto,

Harrastus ja ammattiryhmät

Piirin COL-edustaja Ari Jussila, Kuopio-Veljmies

Mobile +358-40-571 4902

E-mail: ajuxx@dnainternet.net

Piirin COL -edustaja, vara Mikko Heikkilä, Lappeenranta-Saimaa

Mobile +358-400-853 993

E-mail: mikko.heikkila@kolumbus.fi

Piirin edustaja RI Convention 05.-08.06.2022 Houston Texas, USA

Maire Huopalainen Rantasalmi

Mobile + 358-+358-40 561 1612

E-mail: maire@huopalainen.net










